
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie planu sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2015 rok.

Na podstawie § 23 uchwały Nr XXIV(199)96 Rady Miasta i Gminy Mieszkowice z dnia 27 czerwca 1996 roku 
w sprawie Statutu Gminy Mieszkowice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1744/ Rada 
Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2015 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach do dokonywania niezbędnych zmian 
w przyjętym planie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
                                                                                                                                                         Załącznik do uchwały 
                                                                                                                                                         Nr IV/23/2015 
                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Mieszkowicach 
                                                                                                                                                          z dnia 29 stycznia 2015r.  
 
Lp
. 

Termin sesji Tematyka  Referat lub podmiot 
opracowujący 
materiały 

Termin złożenia 
materiałów do 
rady miejskiej  

Organ opiniujący 
materiały  

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Styczeń  

 
1. Analiza wykazu dokonanych transakcji sprzedaży 

mienia gminnego za II półrocze 2014 roku. 
 

2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie porozumienia       
    z  Zarządem Powiatu Gryfińskiego na  
    bieżące utrzymanie dróg powiatowych w mieście        
    Mieszkowice. 
 
3. Ustanowienie uchwały w sprawie wystąpienia               

z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji          
o zmianę granic miasta Mieszkowice. 
 

4. Ustanowienie uchwały w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej zmiany granic miasta Mieszkowice.  

 
5. Ustanowienie uchwały w sprawie planu sesji Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach na 2015 rok.  
 

6. Ustanowienie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

 
Komisja Rewizyjna 
 
 
 
Kierownik Ref. GN 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Kierownik Ref. GN 
 
 
Kierownik Ref. OOG 
 
 
Kierownik Ref. OOG 

     
12.01.2015 r.   
 
  
 
12.01.2015 r. 
 
 
 
12.01.2015 r.  
 
 
 
12.01.2015 r.  
 
 
12.01.2015 r. 
 
 
12.01.2015 r. 

 
……………… 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
Komisje Rady. 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 1



 

  

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                     
w Mieszkowicach na 2015 rok.  

 
7. Ustanowienie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Mieszkowice na lata 2014-2020. 

 
8. Ustanowienie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 
 

9. Ustanowienie uchwały rady w sprawie upoważnienia 
po.  Kierownika OPS w Mieszkowicach do wydawania 
decyzji w przedmiocie dodatku energetycznego. 

 
10. Ustanowienie uchwały rady w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały Nr XXVI (201) 2013  Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.03.2013 r.            
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

 
11. Ustanowienie uchwały w sprawie odmowy uchylenia 

uchwały Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 
 

12. Ustanowienie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Gminie Mieszkowice na rok 2015.  
 
 

 
 

 

 
 
 
po Kierownika OPS  
 
 
 
Kierownik Ref. OOG 
 
 
po. Kierownika OPS 
 
 
 
podinspektor              
ds. Gospodarowania 
Odpadami 
Komunalnymi 
 
 
 
Dyrektor ZOS 
 
 
Pełnomocnik  
ds. Patologii 
 
 

 
 
 
12.01.2015 r. 
 
 
 
12.01.2015 r. 
 
 
12.01.2015 r.  
 
 
 
12.01.2015 r.  
 
 
 
 
 
 
12.01.2015 r.  
 
 
 
12.01.2015 r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 2



 

  

 
3.  

 
Luty 

 
1. Debata w sprawie oceny działalności Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach. 
 

2. Debata w sprawie koncepcji modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Mieszkowicach. 
 

3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej 
Policji w Gryfinie.  
 

4. Ustanowienie uchwały rady w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały rady w sprawie  
statutów jednostek pomocniczych Gminy. 
 

5. Ustanowienie uchwały rady w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Gimnazjum im. „Noblistów 
Polskich” w Mieszkowicach.   
 

6. Ustanowienie uchwały rady w sprawie wyboru 
delegata do reprezentowania Gminy Mieszkowice 
w Stowarzyszeniu Gmin Polskich „ Euroregionu 
Pomerania”.   
 

7. Ustanowienie uchwały rady w sprawie nadania 
nazwy urzędowej ulicy. 

 
Dyrektor MGOK 
 
 
Kierownik Ref. GP  
 
 
Kierownik GN 
 
 
 
Kierownik OOG 
 
 
 
Komisja Rewizyjna. 
 
 
 
Kierownik Ref. FUiP  
 
 
 
 
Kierownik GN 

 
10.02.2015 r. 
 
 
10.02.2015 r.  
 
 
10.02.2015 r. 
 
 
 
10.02.2015 r. 
 
 
 
10.02.2015 r.  
 
 
 
10.02.2015 r.  
 
 
 
 
10.02.2015 r.  
 

 
…………….. 
 
 
…………….. 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
 
Komisje Rady.  
 

2 .   Marzec 1. Ustanowienie uchwał w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

 
 
 

Kierownik Ref. GP 
Prezes Zakładu Usług 
Komunalnych w 
Mieszkowicach Spółka 
z o.o.  Dyrektor 
Wodociągów 

10.03.2015 r.  
 
 
 
 
 

Komisje Rady  
 
 
 
 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 3



 

  

 
 
 

2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy 
Mieszkowice. 

 
3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie 

wyodrębnienia     w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki.  

 
4. Debata na temat utrzymania dróg gminnych 

dojazdowych do pól i posesji.  
 

5. Debata nad sprawozdaniem z realizacji zadań          
w zakresie pomocy społecznej za rok 2014 rok.  
 

 
6. Ustanowienie uchwały rady w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o terminie i miejscu 
składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości  zamieszkałych.  
 

 
7. Ustanowienie uchwały rady w sprawie  

przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Mieszkowice. 

 

Zachodniopomorskich 
Goleniów. 
 
Kierownik Ref. GP  
 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
po. Kierownika OPS 
 
 
 
podinspektor ds. 
Gospodarowania 
Odpadami 
Komunalnymi 
 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
 

 
 
 
10.03.2015 r. 
 
 
 
 
10.03.2015 r.  
 
 
 
10.03.2015 r.  
 
 
10.03.2015 r.  
 
 
 
10.03.2015 r.  
 
 
 
  
 
 
 
10.03.2015 r.  
 
 
 
 

 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
……………….. 
 
 
………………. 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 4



 

  

8. Ustanowienie uchwały rady w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego obszarów w 
obrębach Zielin, Troszyn, Kamionka w Gminie 
Mieszkowice. 
 

9. Ustanowienie uchwały rady zmieniającej uchwałę 
Nr XIII/76/03 Rady Miejskiej w  Mieszkowicach  
w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
wyróżnienia„ Zasłużony dla Gminy Mieszkowice”.    

 

Kierownik Ref. GP 
 
 
 
 
 
Kierownik OOG 
 

10.03.2015 r. 
 
 
 
 
 
10.03.2015 r.  

Komisje Rady. 
 
 
 
 
 
Komisje Rady.  
 

 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Ustanowienie uchwały w sprawie sprawozdania              

z wykonania programu współpracy z podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2014 rok i wykorzystania dotacji.  

 
2. Ustanowienie uchwały w sprawie założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię, paliwa gazowe dla 
Gminy Mieszkowice. 

 
3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie sprawozdania z 

wykonania Gminnego Programu Profilaktyki                  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na         
2014 rok. 

 
4.  Debata nad sprawozdaniem z realizacji zadań w 

zakresie pomocy społecznej za 2014 rok. 
 

5.  Ustanowienie uchwały rady w sprawie Programu 
Ochrony Środowiska 

 

 
Inspektor ds. Kontroli 
 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Pełnomocnik ds. 
Patologii  
 
 
 
po. Kierownika OPS  
 
 
Kierownik Ref. GP 
    
 

 
10.04.2015 r. 
 
 
 
 
10.04.2015 r. 
 
 
 
 
10.04.2015 r.  
 
 
 
10.04.2015 r.  
 
 
10.04.2015 r.  
  
 

 
Komisje Rady. 
                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
……………….. 
 
 
Komisje Rady. 
 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 5



 

  

  6. Debata w zakresie sprawowania nadzoru 
właścicielskiego Burmistrza Mieszkowic nad 
Zakładem Usług Komunalnych w Mieszkowicach    
Sp. z o.o. 

 

Kierownik Ref. GP 
 
 
 
 

10.04.2015 r. 
 
 
 
  

………………… 
 
 
  

 
4. 

 
Maj 

 
1. Debata w sprawie sprawozdania o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Mieszkowice za 2014 rok. 

 
2.  Debata na temat estetyki, utrzymania czystości                   
     i porządku na terenie Gminy Mieszkowice, oraz      
     gospodarki odpadami.   
 
3.  Ustanowienie uchwały w sprawie porozumienia z     

Zarządem Województwa w sprawie wspólnej realizacji 
zadań na drogach powiatowych w gm. Mieszkowice. 
 

4. Ustanowienie uchwały rady zmieniającej uchwałę          
    Nr XIX/147/2012 Rady Miejskiej w Mieszkowicach           
    w sprawie podziału Gminy Mieszkowice na okręgi     
    wyborcze , ustalenia ich granic i numerów oraz liczby     
    radnych wybieranych w każdym okręgu.   
 
5. Ustanowienie uchwały rady w sprawie zmian w Statucie   
    Gminy Mieszkowice.  
 
 
    

 
Kierownik Posterunku 
Policji w 
Mieszkowicach  
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Kierownik OOG 
 
 
 
 
 
Kierownik OOG 
 

 
10.05.2015 r.  
 
 
 
10.05.2015 r. 
 
 
 
 10.05.2015 r. 
 
 
 
10.05.2015 r.  
 
 
 
 
 
10.05.2015 r.  

 
……………….. 
 
 
 
……………….. 
 
 
 
 Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 
 
Komisje Rady.  

 
5. 
 

 
Czerwiec 

 
1.   Debata nad sprawozdaniem z wykonania budżetu     
      gminy na 2014 rok. 

 
Skarbnik Gminy                                          
 

 
31.05.2015 r.  
 

 
……………… 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 6



 

  

 
 
 
 
 

 
2.   Ustanowienie uchwały w sprawie zatwierdzenia      
      sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z  
      wykonania budżetu Gminy Mieszkowice za 2014 rok. 
 
3.   Ustanowienie uchwały w   sprawie absolutorium    
      dla  Burmistrza Mieszkowic za realizację budżetu           
      w  2014 r. 
 
4.   Ustanowienie uchwały rady w sprawie realizacji        

Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Gminy 
Mieszkowice na lata 2014-2024. 

 
 

 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
Komisja Rewizyjna 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
Przewodniczący 
Komisji  BRGiPP 

 
31.05.2015 r.  
 
 
 
10.06.2015 r.  
 
 
 
10.06.2015 r.  
 
 
 

 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
 

 
6.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wrzesień 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1. Analiza wykazu dokonanych transakcji sprzedaży      
      mienia gminnego w I półroczu 2015 r. 

 
2. Debata nad sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2015 r.  
 
3. Debata nad sprawozdaniem z wykonania wniosków        

i interpelacji radnych zgłoszonych w I półroczu 2015 r.  
 
4. Debata nad sprawozdaniami z pracy stałych komisji   
      rady za I półrocze 2015.  

 
 
Kierownik Ref. GN 
 
 
Skarbnik Gminy  
 
 
Kierownik Ref. OOG 
 
 
Kierownik Ref. OOG 
 

 
 
10.09.2015 r.  
 
 
31.08.2015 r. 
 
 
10.09.2015 r.  
 
 
10.09.2015 r.  
 

 
 
………….. 
 
 
……………. 
  
 
…………… 
 
 
…………… 
 
 
 

 
8. 
 

 
Listopad 
 

 
1. Ustanowienie uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na 2016 rok. 

 
Skarbnik Gminy 
 

 
10.11.2015 r.  
 

 
Komisje Rady 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 7



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie programu 

współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2016 rok. 

 
3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami na lata 2014-2017.   

 
4. Ustanowienie uchwały w sprawie tekstu jednolitego 

regulaminu dotyczącego niektórych składników 
wynagradzania nauczycieli. 

 
5. Ustanowienie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały  w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych  oraz zasad ustalania obowiązkowego 
wymiaru  godzin nauczycieli prowadzących zajęcia        
o różnym wymiarze godzin. 

 
6. Ustanowienie uchwały w sprawie dróg gminnych 

publicznych.  
 

 
Inspektor ds. Kontroli 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 
 
 
Dyrektor ZOS 
 
 
 
Dyrektor ZOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik Ref. GP 
 

 
10.11. 2015 r. 
 
 
 
13.11.2015 r.  
 
 
 
10.11.2015 r. 
 
 
 
10.11.2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.11.2015 r. 

 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisje Rady. 
 

 
9. 
 

 
Grudzień 
 

 
1.  Debata nad sprawozdaniem z działalności  

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

 
Kierownik MGBP 
 

 
10.12.2015 r. 
 

 
………………… 
 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 8



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mieszkowicach oraz analiza wyników czytelnictwa 
na terenie Gminy Mieszkowice. 

 
2. Ustanowienie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mieszkowice na 2016 rok. 
 

3. Ustanowienie  uchwały rady w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-
2024.    
 

4. Ustanowienie uchwały w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2016 rok.  

 
5. Ustanowienie uchwały w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2015 r. 
 

6. Ustanowienie uchwały w sprawie uchwalenia 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 
2015-2024. 

 
 
 
Skarbnik Gminy  
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
Pełnomocnik ds. 
Patologii 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 

 
 
 
15.11.2015 r.  
 
 
15.11.2015 r. 
 
 
 
10.12.2015 r. 
 
 
 
10.12.2015 r. 
 
 
10.12.2015 r. 
 

 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
Komisje Rady.   
 
 
 
Komisje Rady.  
 
 
 
Komisje Rady. 
 
 
Komisje Rady. 

 

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

do projektu uchwały rady w sprawie planu sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2015 rok.

Zgodnie z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Mieszkowice rada miejska działa w oparciu o roczny plan pracy
opracowany na podstawie propozycji tematycznych zgłoszonych przez przewodniczącego rady,

przewodniczących stałych komisji rady, burmistrza, kierowników jednostek organizacyjnych gminy i sołtysów.

O przedstawienie tematycznych propozycji, które winny zawierać dane dotyczące tytułu projektu uchwały, lub
sprawozdania , w przypadku debaty, jak również terminu rozpatrzenia, wystąpił Przewodniczący Rady Miejskiej
w Mieszkowicach dniu 9 grudnia 2014 roku, ustalając termin złożenia na dzień 15 grudnia 2014 roku.
Niniejszy projekt planu zawiera propozycje zgłoszone przez Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Mieszkowicach,
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach oraz kierowników referatów urzędu miejskiego:

- Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska,

- Ogólno Organizacyjnego i Spraw Społecznych,

- Obsługi Organów Gminy i Współdziałania z Jednostkami Pożytku Publicznego,

- Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej

oraz Skarbnika Gminy.

Zawiera także tematy niezbędnie do rozpatrzenia przez organ stanowiący gminy w związku z wymogami
ustawowymi.

Rada może upoważnić przewodniczącego rady do dokonywania bieżących zmian i uzupełnień w planie pracy
rady.

Id: 41CDE4CD-003E-4B8A-BE55-F3E6020F6586. Podpisany Strona 1




